comrnunicare , eisque diserte explicare,

firmam constantemqne voluntatem ac

intenlionem nostrani esse, ut memorata

conslitiitio promplae et oninimodae exe-

ciitioni demandaretiir, et in transgres-

sores seu inobedicnles condignis poenis

animadvertereliir; ipsi vero snperiores

gcnerales
,
prò eà qua praediti sunt

prudentià, probitato et filiali in nos et

huius Sanctae Sedis mandata obsequio,

id conlra et praeter eonim mentem

ac non sine intimo animo sui moerore

accidisse nobis ingenue declararunt, ut

vehemenler etiam iniprobantes quidquid

contra eamdem constitnlionem scriplo

vel facto attentatum fiierit per aliquot

suos subditos, prò quibiis erroris ac

noxae veniam a nobis suppliciter im-

plorarunt; simulque pollilici sunt se-

duiam se daluros operam, ut, quae in

eà facienda sevandaque praescribuntur,

ab omnibus et singulis suis religiosis

absqne mora adimplealur.

acta et gesta fuerunt, cum inde sequulis

et quomodoctimque sequuturis , aucto-

rilate apostolica, tenore praesentium
,

reprobamus et damnamus , ac prò re-

probatis et damnatis ab omnibus haberi

volumus et decernimus.

S 3. Praeterea, gravius mentis nostrae Fiaei-ciiiom

super eadem constitutione teshmoniumimiatao on-
.... , .,

, 1- sliuiliouis.

acmdicium periiiberc volentes, distncte,

ac in viitulc sanctae obedienliae nobis

vicaria Cliristi poteslale in terris fun-

gentibus ab universis christifidelibus

debitac, harum serie, denuo praecipi-

mus et mandamus, ut exacte et invio-

labilitcr, omnique colore, praetexlu
,

titulo et contraria quavis interpretatione

prorsus sublalis, serventur omnia et sin-

gula in enarrata Innocentii praedeces-

soris constitutione sancita, ordinala,

declarala , ac quoquo modo contenta
,

quae clerum tum saecuiarem tum re-

gularem praediclorum regnorum con-

cernunt , etiam iuxta forniam in bisce

lilleris nostris, ut infra, praescribcndam.

S 4. Cum ieilur in eàdem conslitu- "e "«mero
^ ^ religi"stiruin in

tione inler alia cautum fuerit , ne in '='""'"'"''•

monasleria , conventus et donios , tam

virorum qnam mulierum
,
plures per-

soiiae rociperentur, qnam quae, vel ex

proventibus ipsorum monasteriorum
,

convenluum aut dornorum, sive ex con-

Reprobaniur
§ 2. Llccl auteu) nos, noH minus ad i

suetis eleemosynis , aliisque obventio-
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nibiis in coinmiine conferendis possint

commodc sustenlaii : hinc prò firmiori

saluberrimae isliiis sanclionis robore

slatiiimus uì. snpcriores eorumdein mo-